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نشانه هایی واضح 
از بی میلی کمیته 

فوتسال به همکاری 
با شمسایی

به گزارش تســنیم، ۲۵ روز از حذف 
تیم ملی فوتســال ایــران از رقابت های 
جام جهانی ۲۰۲۴ می گذرد و وضعیت 
با  ادامه همــکاری فدراســیون فوتبال 
کادر فنــی فعلــی ایــن تیم مشــخص 
در نخستین  فوتبال  فدراســیون  نیست. 
بــرای تعیین تکلیــف وضعیت  اقــدام 
وحید شمســایی در تیم ملی، اقدام به 
برگزاری نشســتی مشترک میان اعضای 
کمیته های فوتســال و فنی فدراســیون 
فوتبــال و نیز تعدادی از پیش کســوتان 
و مربیــان فوتســال کرد؛ نشســتی که 
مشــخص بــود برگزارکننــده آن تمایل 
دارد شمسایی را به گوشــه رینگ ببرد. 
در شرایطی از رضا کردی، علی صانعی 
و محمد ناظم الشــریعه به این جلســه 
دعوت شــد که این نفرات عمدتا منتقد 
شمسایی بوده اند. نشستی که به جنجال 
کشــیده شــد و ســرمربی تیــم ملی از 
اظهارات رئیس کمیته فوتســال مبنی بر 
اینکــه همــه امکانات بــرای موفقیت 
ملی پوشان فراهم بود، برآشفت. برخی 
از چهره های فوتســالی نیز به شدت به 
کادر فنی و اقدام شمسایی بابت حضور 
در برنامه های تلویزیونــی تاختند. البته 
اختــلاف میان احســان اصولی (رئیس 
کمیته فوتســال) و شمسایی ید طولایی 
دارد. ســرمربی تیــم ملــی بارهــا در 
اظهارات خود به نقش ویژه رایزنی های 
خود و دســتیارانش در تدارک بازی های 
دوســتانه و نیز قطعی نشــدن انتصاب 
اشــاره کرد. مســائلی  مربــی خارجی 
همچون نهایی شــدن قــرارداد  یک روز 
قبل از آغــاز اردوی تیم ملی برای جام 
جهانی نیز میان فدراســیون و سرمربی 
تیم ملی فوتســال اختلاف انداخت. این 
گلایه ها در بازدید وزیر ورزش و جوانان 
از اردوی تیــم ملــی فوتســال و هنگام 
مطرح شدن مسئله افزایش قرارداد کادر 
فنی بازتاب داشت. با توجه به قراردادی 
کــه تا پایــان ســال ۱۴۰۳ اعتبــار دارد، 
فدراســیون فوتبال نمی تواند شمسایی 
را بدون پرداخت مبلغ قرارداد او برکنار 
کند و شاید مدیران فدراسیون فوتبال در 
نظر دارند با رفتارهای خود، شمســایی 
را مجبور به اســتعفا کنند. اصولی روز 
شنبه با دعوت از علی صانعی و حسین 
شــمس، میزبان جلســه ای با موضوع 
جام جهانی ۲۰۲۸ بود. وحید شمسایی 
به این جلســه دعــوت نشــد و توجیه 
به کار رفتــه ایــن بود که آینده فوتســال 
موضــوع اصلی بحث بود! ســؤالی که 
ذهن را در این شــرایط درگیــر می کند، 
این اســت که مگر قرار نیست سرمربی 
تیم ملــی از اســتعدادهای جوان برای 
موفقیت در جام جهانی بعدی استفاده 
کند؟   علی صانعی در سال های اخیر در 
تیم فوتســال زیر ۲۰ سال ایران مشغول 
به کار بود که رده ســنی این تیم به زیر 
۲۳ ســال تغییر یافت. با وجود اینکه از 
سال ۲۰۱۹ هیچ تورنمنت رسمی ای در 
فوتســال پایه آســیا برگزار نشده است، 
تمرینات تیم امید ادامه دارد و بازیکنان 
زیادی در ســال های اخیر از تیم صانعی 
به فوتســال ایران معرفی شده اند. البته 
سرمربی امیدها حدود یک سال هدایت 

تیم ملی را برعهده داشت.
ایران با صانعــی از صعود به فینال 
جام ملت های آســیا ۲۰۱۲ بازماند و در 
دور یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۱۲ 
مغلوب کلمبیا شد. در نشست یادشده، 
حتی تصمیم گرفته شــد تیم فوتســال 
امیــد با صانعی در تورنمنت دوســتانه 
کافا (کشورهای آسیای مرکزی) شرکت 
کند. با توجه به اختلافات موجود میان 
شمســایی و اصولــی و نیــز مخالفت 
جدی برخی از اعضای کمیته فوتســال 
با شمسایی، به سختی می توان آینده ای 
بــرای ادامه همکاری ســرمربی فعلی 
تیم ملی فوتســال با فدراسیون فوتبال 

متصور شد.

سوت قضاوت استقلال-النصر در دست مرد اردنی 
داور اردنی به  عنوان قاضی نبرد اســتقلال ایران و النصر عربســتان 
معرفی شد. با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، در شرایطی  قرار است 
 دو تیم اســتقلال ایران و النصر عربســتان در هفته ســوم مســابقات لیگ 
نخبگان آسیا  امشب به مصاف یکدیگر بروند که ادهم مخادمه اردنی سوت 
قضــاوت این بازی را به دســت گرفته و نبــرد دو نماینده فوتبــال ایران و 
عربستان را در این بازی بسیار حساس و مهم قضاوت می کند. در این دیدار 
قرار اســت محمد حسن الکلاف و نادی الرواله هم به  عنوان دو کمک داور 
 او را همراهی کنند و همچنین سیواکرن پواودوم و ویوات جامپائون از تایلند 
هم در اتاق  VAR  می  نشینند تا صحنه های مشکوک تقابل استقلال ایران و 

النصر عربستان را بررسی کنند.
خاطرات خوش اما تلخ استقلال با داور اردنی

آخرین مرتبه که این داور اردنی برای اســتقلال قضاوت کرد، این تیم بدون 
حضور فرهــاد مجیدی در مســابقات لیــگ قهرمانان آســیا برابر الاهلی 
عربســتان قرار گرفت که البته موفق شــد با درخشش علی کریمی، مهدی 
قایدی و شــیخ دیاباته، به برتری ۳ بر صفر برســد. پیش از آن، بار دیگر در 
سال ۲۰۱۹  اســتقلال مقابل الدحیل قرار گرفت که اگرچه آبی پوشان با گل 
روزبه چشــمی پیش بودند، اما ادمیلســون بلافاصله گل تســاوی را برای 
نماینده قطر به ثمر رساند و در نهایت استقلال که می توانست با برد در این 

بازی  از مرحله گروهی صعود کند، از این اتفاق خوش بازماند.
ادهم؛ مرد خاکستری قصه نمایندگان ایران

او ۱۴ بــار بــرای نمایندگان فوتبال ایران قضاوت کرده و بیشــتر از هر تیمی 
برای پرسپولیس ســوت زده است. او حتی در هفته نخست مسابقات لیگ 
نخبگان آســیا، قاضی نبرد سرخ پوشــان مقابل الاهلی عربســتان بود که 
علی رغم نمایش خوب شــاگردان گاریدو، این تیم در پایان ۹۰ دقیقه بازنده 
بــود. با این حال، ادهم تا به امــروز در  این ۱۵ بازی، پنج برد، پنج تســاوی و 
چهار شکست را سوت زده است. در این میان  لازم به ذکر است شیرین ترین 
قضاوتی که از او به یاد داریم، پیروزی ۲ بر صفر پرسپولیس مقابل پاختاکور 
در لیگ قهرمانان آسیا سال ۲۰۲۰ بود که در آن بازی ماشاریپوف هم اخراج 
شــد و به جز دو تقابل استقلال  اگر به دنبال تلخ ترین قضاوت او باشیم، باید 
به جدال ذوب آهن برابر الاتحاد عربســتان اشــاره کنیم که در فصل ۲۰۱۹ 
برگزار شــد و در شرایطی که تیم علیرضا منصوریان در دیدار رفت با نتیجه 
۲ بر یک شکســت خورده بود، در دیدار برگشت و در شرایطی که به کامبک 
نزدیــک بودند، با نتیجه ۴ بر ۳ یک باخت دیگر را تجربه کردند و در مرحله 

یک هشتم نهایی حذف شدند.
۲۱ قضاوت برای عربستانی ها و فقط ۶ باخت 

نماینــدگان فوتبال عربســتان از حضــور او به  عنوان داور خاطرات بســیار 
خوشــی دارند و ۱۰ برد، پنج تساوی و شش شکست آمار ادهم مخادمه در 
قضاوت برای عربستانی ها ســت. او فقط یک مرتبه برای النصر ســوت زده 
که البته در آن بازی هم زردپوشــان عربســتانی به مصاف شاگردان محرم 
نویدکیا در تیم سپاهان رفتند که با پیروزی دوگله نصرانی ها مقابل این تیم 

خاتمه پیدا کرد.

راهکار سپاهان برای عبور از چالش بزرگبرخلاف استقلال، پرسپولیس و تراکتور
ماجــرای گرفتن میزبانی نمایندگان ایرانی در آســیا و همین طور تیم 
ملی ادامه دار شــده و به سپاهان رســیده است و آنها قصد دارند در 
قطر از حریف خود میزبانی کنند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، حین سفر تیم ملی 
به ازبکســتان برای برگزاری اولین بازی فیفادی مهرمــاه بود که ایمیلی به 
فدراســیون فوتبال از ســوی کمیته برگزاری مســابقات فیفا و کنفدراسیون 
فوتبال آسیا ارسال شــد. در این ایمیل تأکید شده بود تیم ملی نمی تواند در 
مشــهد میزبان تیم ملی قطر باشــد و باید خیلی زود ورزشگاه دیگری را در 
کشور ثالث انتخاب کند. در همین راستا، به ترتیب امکان میزبانی از استقلال، 
تراکتور و پرســپولیس مقابل رقبای آسیایی گرفته شد و شب گذشته هم این 
سناریوی عجیب علیه فوتبال ایران در امارات به گوش مورایس و بازیکنانش 
رسید  تا طلایی پوشــان اصفهانی از میزبانی در دور چهارم رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا مقابل شارجه در فولادشهر محروم شوند. این در حالی است 
که ســپاهانی ها با یک شکســت در اردن و یک پیروزی در فولادشهر مقابل 
استقلال تاجیکستان به شدت به امتیاز میزبانی خود نیاز داشتند، اما حالا باید 
هــر دو بازی رفت و برگشــت مقابل تیم قدرتمند اماراتــی را خارج از ایران 
برگزار کنند. مســئولان باشــگاه ســپاهان درحال رایزنی برای انتخاب کشور 
ثالث و اســتادیوم جایگزین هســتند که برخلاف تیم ملی و سایر نمایندگان 
آســیایی، آنها دیگر به امارات نمی روند و قرار اســت در قطر یا ازبکستان از 
شــارجه میزبانی کنند. مسئولان باشگاه سپاهان درحال سبک و سنگین کردن 
معایب و مزایای میزبانی در هر دو کشــور هستند که با توجه به قرار داشتن 
قطر در همســایگی امارات، هیچ بعید نیســت  ازبکســتان به  عنوان گزینه 
پیشــنهادی باشگاه ســپاهان معرفی شود. ســپاهانی ها هنوز درباره شهر و 
ورزشــگاه محل برگزاری این مســابقه بــه قطعیت نرســیده اند و باید دید 
درنهایت کدام کشور، شهر و ورزشگاه را در قطر یا ازبکستان با در نظر گرفتن 
تمامی موارد، برای میزبانی از شارجه در بازی برگشت انتخاب می کنند. این 

مسابقه در تاریخ ۱۵ آبان برنامه ریزی شده است.

دقیقی سرمربی جدید خیبر
بــه دنبال جدایی مارکــو اورلیو از خیبر خرم آباد، ســعید دقیقی به  
عنوان سومین ســرمربی نماینده لرســتان در فصل جاری لیگ برتر 
معرفی شد. دیروز سعید دقیقی، که فصل گذشته چندین بار به شمس آذر 
رفت و آمد داشــت، برای بار سوم از این تیم جدا شد و با خیبری ها به توافق 
رســید. مارکو اورلیو برزیلی که خود جانشــین رضا مهاجری شده بود، سه 
بازی هدایت خیبر را برعهده داشــت. تیم خیبر در حال حاضر با کسب شش 
امتیاز از هشــت هفته لیگ برتر، در رده سیزدهم جدول قرار دارد و جمعه 
باید در خرم آباد به مصاف اســتقلال تهرانی برود که پیتســو موســیمانه، 
ســرمربی سرشناس اهل آفریقای جنوبی را به  عنوان سرمربی در کنار خود 

خواهد داشت. قرارداد دقیقی با خیبر خرم آباد یک سال و نیم  است.

سابق کاناداجایزه ۵۰ هزار دلاری FBI برای دستگیری ورزشکار 
FBI اعلام کرد  یک اســنوبردباز کانادایی متهم به قاچاق مواد مخدر 
شده و گفته می شــود مقادیر زیادی مواد مخدر منتقل کرده و چهار 
نفر را کشــته اســت. به گــزارش ایســنا، FBI جایزه ۵۰ هــزار دلاری برای 
اطلاعاتی که منجر به دســتگیری رایان جیمز ویدینگ ۴۳ ساله شود  تعیین 
کــرده اســت. رایان جیمــز ویدینگ نماینــده کانادا در بازی هــای المپیک 
زمســتانی در ســال ۲۰۰۲ بود. به گفته FBI، این ورزشکار اکنون یک فراری 
مســلح و خطرناک در نظر گرفته می شــود. مارتین اســترادا، دادستانی در 
ایالات متحده، در بیانیه ای گفت  این شهروند کانادایی که در مکزیک زندگی 
می کند، یکی از ۱۶ نفری اســت که بــه دلیل حمل صدها کیلوگرم کوکائین 

متهم شده است.
این ورزشکار به اداره یک شرکت جنایی، قتل و توطئه برای نگهداری توزیع 

و صادرات کوکائین نیز متهم شده بود.

فوتبال خبر

تیم ملی فوتبــال ایران در این روزهــا درگیر رقابت های 
انتخابی جام جهانی است و تلاش می کند در گروه اول آسیا 
به عنوان یکی از دو تیمی که مســتقیم جواز حضور در جام 
جهانــی ۲۰۲۶ آمریکا را به دســت می آورند، نامش را ثبت 
کند. ایران فعلا به لطف برتری اخیری که مقابل قطری ها به 
دست آورده صدرنشــین این گروه است ولی هنوز نتوانسته 
قدرتــش را به طور کامل در این گــروه دیکته کند. دلیل آن 
انجام بازی های سینوســی است که بعضی وقت ها نمایش 
درخــوری، همچون جــدال با قطر، دارنــد و بعضی اوقات 
هم نمایشی ناامیدکننده چون تقابل با تیم های قرقیزستان، 

امارات و ازبکستان.
این مورد، یعنی انجام بازی سینوسی که اجازه نمی دهد 
هواداران فوتبال در ایران ســر ذوق بیایند، فقط بخشــی از 
مشــکل این روزهای امیر قلعه نویی در تیم ملی اســت. او 
و دســتیارانش که پیش از این نیز بارها نشــان داده اند تاب 
شنیدن انتقادات ولو از نوع سازنده اش را هم چندان ندارند، 
با بحران مسن بودن تیم ملی دست و پنجه نرم می کنند ولی 
راهی برای برون رفت از ایــن بحران تا به الان پیدا نکرده اند. 
قلعه نویــی بعــد از ناکامی مقابل قطــر در جام ملت های 
آســیا و عدم صعود به فینال آن رقابت هــا، برای آنکه پای 
خــودش را روی نیمکت تیــم ملی تا جام جهانی ســفت 
کند، وعــده جوان گرایی داد ولی عجیب آنکه با گذر چندین 
ماه از آن وعده، شــیب تحقق این وعده بســیار کُند و بعضا 
برعکس نیز شــده است. تنها اتفاقی که در این بین رخ داده 
تا او را اندکی از زیر فشــار نقدها در ایــن مورد نجات دهد، 
دعوت تعدادی از بازیکنان جــوان به اردوی اخیر تیم ملی 
برای نشــاندن آنها روی نیمکت است. البته  این موضوع با 
تفکرات قلعه نویــی و کادر فنی اش هم خوانی دارد؛ چرا که 
آنها بارها نشان داده اند نتیجه برایشان مهم تر از بقیه موارد 
اســت. قلعه نویی به واســطه ارتباط خوبی که با تعدادی 
از بازیکنــان قدیمــی تیم ملــی دارد، قصد عبــور از آنها را 
ندارد و همچنان به آنها فارغ از شــرایط سنی و حتی بدون 
درنظرگرفتــن اینکه تعــدادی از آنها باشــگاه دارند یا خیر، 
بازی می دهد. تازه ترین وعده ســرمربی تیم ملی ایران برای 
جوان گرایــی در تیم ملی هم این اســت که در ســال آینده 

به جوانان بیشــتر بــازی دهد. او گفته اســت: «اگر بتوانیم 
از گــروه خود صعود کنیم در یک ســالی که تا جام جهانی 
وقت داریم، بیشــتر به بازیکنان جــوان فضا می دهیم». این 
موضوع شــاید برای آرام کردن فضا در مقطع کنونی به کار 
بیاید ولی یک اشــتباه بزرگ در عملیاتی شدنش وجود دارد. 
این روزها به واســطه افزایش ســهمیه تیم ها برای حضور 
در جام جهانی، رفتن به آن چندان دســتاوردی محســوب 
نمی شــود. حتی با توجه به تغییرات گروه بندی، صعود به 
دور بعدی جام جهانی هم کاملا در دسترس است. مسئله 
اینجاســت که چطور قلعه نویی، که ایــن روزها به جوانان 
تیمش برای بازی دادن آنها در ترکیب باور ندارد، می خواهد 
در یک سال مانده به شروع بازی های جام جهانی  ترکیب را 
دگرگون کند و از آنها بازی بگیرد؟ آیا او قرار اســت در جام 
جهانی از ستاره های مســن کنونی عبور کند و به جوانانش 
بازی بدهد؟ بعید اســت. پس این وعده عجیب وغریب که 
جوانان را بیشــتر بازی دهد و از کنار شاکله اصلی تیم عبور 
کند نیز در زمره وعده های  نشــدنی و غیرحرفه ای است که 
تابه الان داده شده اســت. البته  قلعه نویی بارها نشان داده 
نســبت به جوان کردن تیم حساســیت دارد. او حتی همین 
چند روز پیش اشــاره کرده بود که باید از سرنوشــت ژاوی 
ارناندس، اســطوره فوتبال اسپانیا که در عرصه مربیگری رو 
به جوان گرایی آورد و اخراج شــد، درس گرفت. قلعه نویی 
در این مورد گفت: «در اردوی اخیر برخی نفرات خیلی ما را 
امیدوار کردند. شاید به آنها بازی نرسید، ولی خیلی باانگیزه 
بودند. ما کم کم باید تغییرات داشــته باشیم؛ البته تغییراتی 
که با نتیجه باشــد. مثلا نگاه کنید بارسلونا جوان گرایی کرد، 
اما الان ژاوی کجاســت؟ تیمش سال قبل کجا بود؟ اگر تیم 
ملی می خواهد جوان گرایی کند باید توأم با نتیجه باشد. در 

این اردو هم جوانان خیلی ما را امیدوار کردند».
اظهــارات قلعه نویی در این بخش را می شــود از هر دو 
زاویــه نقد کرد: اول اینکه جوانــان را به وضوح برای تمرین 
تیم ملــی فراخوانده و از عملکرد آنها ابــراز رضایت کرده 
است. پرسشــی که در این بین مطرح می شود این است که 
اگــر عملکرد جوانان در تمرین خوب بــوده چرا قلعه نویی 
شهامت اســتفاده از آنها در ترکیب اصلی را نداشته است؟ 

آیا چنین موضوعی هم راستا با شایعاتی که می گویند او فقط 
برای اینکه میانگین سنی تیم را جوان تر کرده باشد، نیست؟ 
از ســوی دیگر، قلعه نویی این روزها ژاوی ارناندس را مثال 
می زند که صدالبته توانســته چند بازیکن جوان و مستعد را 
در همین دوران کوتاهــش در عرصه مربیگری معرفی کند 
ولی آگاهانه از کنار دیگر مربیان و تیم هایی که توانســته اند 
با جوان گرایی حتی قهرمان جام جهانی شــوند، عبور کند. 
او باید از خودش بپرســد وقتی اسپانیا قهرمان جام جهانی 
شــد، میانگین سنی آنها چند سال بود. یا اینکه فرانسه سال 
۲۰۱۸ را با وسواس بیشتری دنبال کند تا به این آگاهی برسد 
که بردن تورنمنت های بزرگ و به دست آوردن نتیجه، یعنی 
همان دل مشــغولی این روزهایش، علاوه بــر تجربه نیاز به 

دانش فنی لازم برای به کارگیری جوانان هم دارد.
البتــه  قلعه نویی در ایــن هدف که تعــدادی از جوانان 
فوتبــال ایران را به تمرین تیم ملی ببرد تا میانگین ســنی را 
پایین بیاورد، اندکی موفق بوده؛ او در آخرین دیدار تیم ملی 
برابر قطر یک ســال میانگین ســنی تیم را پایین تر آورد و به 
عدد ۲۸ رســاند. واضح است که این مورد هم نکات مثبت 
و منفی دارد: یک ســال جوان ترشــدنش خوب است ولی 
۲۸ سال ســن  هنوز هم تیم ملی را در زمره یکی از پیرترین 
تیم های آسیایی نشان می دهد. در همین گروه اول انتخابی 
جام جهانی در منطقه آسیا، حتی با همین عدد ۲۸ سال، باز 
تیم قلعه نویی مســن ترین تیم گروه به شمار می رود. در این 
گروه قرقیزستان و کره شمالی میانگین سنی ۲۵ سال دارند، 
امارات ۲۶ ســال، ازبکســتان ۲۷ و حتــی همین قطری که 
داستان مسن شدن ستاره هایش تبدیل به یکی از نگرانی های 
فوتبال این کشــور شده، ۲۷٫۸ سال  میانگین سنی دارد. پس 
قلعه نویی حتی با دعوت بازیکنانی جوان تر برای تمرین تیم 
ملی در آخرین فیفا دی، نتوانست از برچسب مسن ترین تیم 
گــروه رهایی پیدا کند. این مورد وقتی جدی تر می شــود که 
میانگین سنی سایر تیم های مدعی در فوتبال آسیا هم لحاظ 
شــود تا مشخص شود باز ایران، مسن ترین مدعی آسیاست: 
ژاپن و کره میانگین سنی شــان ۲۷ سال است و استرالیا هم 
به آنها نزدیک اســت. عربســتان هم با ۲۶٫۵ سال، شرایط 

میانگینی بهتری در مقایسه با سایرین دارد.

اســتقلال ایران امروز از ساعت ۱۹:۳۰ باید در سومین جدال آسیایی اش در لیگ نخبگان 
آســیا به میدان بــرود و این بار مقابل رقیب پرقدرت و پرمهره ای همچون النصر عربســتان 
قرار بگیرد. این دیدار پیش از این قرار بود در ایران برگزار شــود ولی به دلیل حمله موشکی 
ایران به اسرائیل و نگرانی تیم های خارجی از واکنش احتمالی اسرائیل، به کشور ثالث برده 
شــده تا در امارات برگزار شود. حضور کریســتیانو رونالدو در تهران، آن هم برای دومین بار، 

می توانست از آن دست اتفاقات جذابی باشد 
تا دوباره مســئولان ایرانــی را در عرصه های 
مختلفی به چالش بکشد و از آن مهم تر اینکه 
هیجان واقعی ســکوها در فوتبال ایران را به 
آسیا نشان دهد. هر دو اتفاق اما به دلیل سلب 
میزبانی از ایران از دست رفته تا حالا کریستیانو 
رونالــدو و هم تیمی هایش چندده کیلومتر آن 
طرف تر از مرزهای ایران، به مصاف اســتقلال 
بروند. به هر روی، اســتقلال نیز در شــرایطی 
مهیای این بازی حســاس می شود که روزهای 
بسیار عجیبی را سپری می کند. این تیم با جواد 
نکونــام در ایــن فصل اســتارت زد و حتی دو 
بــازی هم با همین ســرمربی در لیگ نخبگان 
آســیا انجام داد ولی بعــد از تصمیم مدیریت 
این باشگاه، نکونام از کار برکنار شد تا سهراب 
بختیاری زاده به عنوان سرمربی موقت کارش 
را در این باشــگاه شروع کند. سهراب دو بازی 
کامــلا متفــاوت را در لیگ برتــر تجربه کرده: 
یک برد برابر هوادار و یک شکســت ســنگین 
۳ بر صفر مقابل ذوب آهــن. این نتیجه اخیر 
تیم او را درحالی که شــرایط روحی مناســبی 
ندارد، به دیدار با النصر کشــانده اســت. البته  
استقلالی ها تکلیف ســرمربی جدید را روشن 
کرده اند و پیتســو موســیمانه آفریقایی با این 
باشــگاه قرارداد بســته اما طبق توافق قبلی، 

او قرار نیســت امشب روی نیمکت بنشــیند و قرار است کار شــاگردان آینده اش را از روی 
سکوهای ورزشــگاه دنبال کند. آنچه مشخص است اینکه پیش از این بازی استقلالی ها به 
واسطه شکست بد برابر ذوب آهن و شعارهایی که روی سکو از هواداران شنیده اند حال وروز 
خوشی ندارند؛ اتفاقی که کاملا در تضاد با شرایط این روزهای باشگاه النصر عربستان است 
که هر شــش بازی اخیرش را برده و برای ثبت یک برد دیگر لحظه شــماری می کند. النصر 
مملــو از ســتاره های نــام دار، به ویــژه در فاز 
تهاجمی اســت: مارســلو بروزوویچ، اوتاویو، 
اندرسون تالیسکا، سادیو مانه و البته کریستیانو 
رونالدو. آنها در هر ۱۲ مسابقه رسمی خود در 
این فصل موفق به گل زنی شــده اند و در هر ۶ 
دیداری که با پیولی وارد زمین شده اند، حداقل 
دو گل به ثمر رسانده اند. حالا استقلال پس از 
دریافت ســه گل از تیمی کــه پیش از مصاف 
بــا آنها در تمــام دیدارهایش چهــار گل زده 
بود، باید به اســتقبال دوئل دشــوارتری برود. 
خط دفاعی اســتقلال چند روز بعد از ناکامی 
در مهار مجید علیاری، باید مقابل کریســتیانو 
رونالدو، صف آرایی کند؛ پیکاری نابرابر که اگر 
آمادگی و تمرکز بالایی در دل آن نباشد، قطعا 
با تنبیهی ســنگین تر از مسابقه جمعه روبه رو 
می شود. به هر ترتیب جدال با النصر، سومین 
و آخرین بازی استقلال با سرمربیگری سهراب 
بختیاری زاده خواهد بود. تیم او پس از یک برد 
و یک باخت باید آماده دوئلی ســنگین شــود. 
فارغ از هر نتیجه ای، پس از شنیده شدن سوت 
پایان این مسابقه، دیگر مدافع اسبق تیم ملی 
فوتبال ایران، سکان دار تیم محبوبش نخواهد 
بود و او باید تیم را تحویل مردی بدهد که چند 
متر آن طرف تر رو ســکوهای ورزشــگاه راشد 

نظاره گر بازی سه شنبه است.

تیم ملی همچنان یکی از مسن ترین تیم های آسیاست

پیری همه را نگران می کند غیر از قلعه نویی

استقلال – النصر در لیگ نخبگان آسیا
افسوس که رونالدو در تهران نیست

ایرنا
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سرمربی جدید استقلال بعد مصاف این تیم مقابل النصر در لیگ نخبگان آسیا شروع 
به کار می کند. ســایت باشگاه استقلال نوشــت: به اطلاع هواداران محترم باشگاه بزرگ 
اســتقلال می رساند، همان طورکه مدیریت باشگاه اســتقلال و اعضای هیئت مدیره وعده 
داده بودند، پس از بررســی های فراوان و نظرخواهی از کارشناسان و پیشکسوتان محترم، 
سرانجام آقای پیتسو موسیمانه به عنوان سرمربی تیم فوتبال بزرگسالان استقلال معرفی 
شد. این انتخاب به واسطه کارنامه موفق ایشان صورت گرفت و امید است در آینده کادر 
فنی اســتقلال بتوانند زمینه موفقیت های بزرگ و رضایتمندی هواداران را فراهم آورند تا 
بتوانیم دوباره قدرت واقعی استقلال را در میادین داخلی و بین المللی به معرض نمایش 
بگذاریم. در خصوص زمان آغاز به همکاری ســرمربی جدید و اعضای کادر فنی استقلال 
نیز شایان ذکر اســت، با توجه به برگزاری بازی استقلال – النصر در کشور امارات، و پرواز 
کاروان آبی پوشان به دبی، آقای پیتسو موسیمانه، به همراه اعضای کادر فنی خود در دبی 
به کاروان اســتقلال ملحق خواهند شد و بازی استقلال – النصر در چارچوب هفته سوم 
لیگ نخبگان را از نزدیک تماشــا خواهند کرد. براســاس توافق صورت گرفته با سرمربی 
جدید، قرار اســت مسئولیت فنی این بازی همچنان در اختیار آقای سهراب بختیاری زاده 
و کادر فعلی تیم فوتبال اســتقلال باشــد و پس از پایان بازی، کادر فنی جدید به همراه 
بازیکنان و سایر اعضای کادر فنی به تهران باز خواهند گشت تا فعالیت رسمی خود را با 
اســتقلال در تهران آغاز کنند. پس از بازگشــت کاروان استقلال از سفر به امارات، مراسم 

معارفه آقای موسیمانه در تهران انجام خواهد شد.

آغاز به کار موسیمانه پس از دیدار 
استقلال - النصر


